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OB Č IN A   POL JČA N E  

O  b  č  i  n  s  k  i   s  v  e  t  

Bistriška cesta 65,  2319 Poljčane 

telefon: 02 8029  220         fax: 02 8029 226         e-mail: obcina@poljcane.si 

 

 

 

 

Z A P I S N I K  
 

19. redne seje Občinskega sveta Občine Poljčane, 

 

     ki je bila v sredo, 20. 10. 2021 

 

 

19. redna seja Občinskega sveta Občine Poljčane, ki jo je vodil župan Stanislav Kovačič, je 

potekala  v sejni sobi Občine Poljčane, Bistriška cesta 65, Poljčane. Pričela se je ob 16. uri.  

 

 

K tč. 1 dnevnega reda 

Ugotovitev sklepčnosti 

Župan je ugotovil, da je ob 16. uri prisotnih 14 svetnic in svetnikov Občinskega sveta Občine 

Poljčane. Ga. Janja Kodrič je svojo odsotnost opravičila.  Seji so  prisostvovali še: predstavnik 

medijev, ga. Zdenka Detiček  Opič,  zaposleni v občinski upravi Občine Poljčane: Renata 

Golob, Nataša Dvoršak,  Spomenka Vodopivec, Anita Gajšek in pri 4. točki dnevnega reda 

Mitja Baškovič, Region d.o.o.  

 

 

K tč. 2 dnevnega reda  

Potrditev zapisnika 18. redne seje Občinskega sveta Občine Poljčane 

Gradivo za točko so člani sveta prejeli s sklicem seje.  

O zapisniku 18. redne seje Občinskega sveta Občine Poljčane ni razpravljal nihče. 

 

Župan je dal na glasovanje: 

 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Poljčane potrdi zapisnik 18. redne seje Občinskega sveta Občine 

Poljčane z dne 30. 6. 2021. 

 

Navzočnost je priglasilo 14 članov sveta. 

 

ZA je glasovalo 14 članov sveta. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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K tč. 3 dnevnega reda  

Določitev dnevnega reda 18. redne seje Občinskega sveta Občine Poljčane  

S sklicem seje so člani sveta prejeli predlog dnevnega reda 19. redne seje Občinskega sveta 

Občine Poljčane. 

 

D n e v n i   r e d 

 

1. Ugotovitev sklepčnosti  

2. Potrditev zapisnika 18. redne seje Občinskega sveta Občine Poljčane 

3. Določitev dnevnega reda 19. redne seje Občinskega sveta Občine Poljčane 

4. Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za kamnolom Skrbinjek 

5. Odlok o dopolnitvi in spremembi Odloka o gospodarskih javnih službah v Občini 

Poljčane – skrajšani postopek 

6. Odlok o določitvi takse za obravnavanje zasebnih pobud za spremembo namenske  

rabe prostora v občinskem prostorskem načrtu Občine Poljčane – 1. obravnava 

7. Odlok o pokopališkem redu na območju Občine Poljčane – 1. obravnava  

8. Pravilnik o oddajanju nepremičnega premoženja Občine Poljčane v najem, občasno in 

brezplačno uporabo 

9. Pravilnik o obremenjevanju nepremičnega premoženja Občine Poljčane s služnostno 

pravico 

10. Seznanitev občinskega sveta s potekom postopka javnega poziva promotorjem glede 

zemljišč t.i. Bazenskega kompleksa 

11. Premoženjsko pravna zadeva: Predlog sklepa o ukinitvi statusa javnega dobra pri 

nepremičnini parc. št. 507/25 k.o. 783 – Studenice 

12. Odgovori na vprašanja in pobude 

13. Vprašanja in pobude 

14. Informacije 

 

Župan je podal predlog, da se 4. točka dnevnega reda »Odlok o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu za kamnolom Skrbinjek«  obravnava po skrajšanem postopku.  

 

PREDLOG ZA SPREMEMBO DNEVNEGA REDA 
1. Občinski svet Občine Poljčane sprejme, da se 4. točka dnevnega reda obravnava po 

skrajšanem postopku. 

 

Navzočnost je priglasilo 14 članov sveta. 

 

ZA je glasovalo 14 članov sveta. 

Predlagana sprememba je bila sprejeta. 

 

Nato sledi. 

 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet sprejme predlog dnevnega reda 19. redne seje Občinskega sveta, skupaj s prej 

izglasovanim sklepom.  

 

Navzočnost je priglasilo 14 članov sveta. 

 

ZA je glasovalo 14 članov sveta.  
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Dnevni red je bil sprejet. 

 

 

K tč. 4 dnevnega reda  

Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za kamnolom Skrbinjek 

Gradivo za točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Obrazložitev k tej točki dnevnega reda 

je podal g. Mitja Baškovič, Region d.o.o. 

Ga. Nataša Dvoršak je opozorila na napako v gradivu »Statut Občine Poljčane (Uradni list RS, 

št. 93/2011)«, kjer se naj popravi in pravilno zapiše: »Statut Občine Poljčane (Uradni list RS, št. 

9/2021).  
 

Razpravljali so: Andrej Samastur, Vinko Zobec, Boris Kodrič in župan. 

 

Obrazložitve v razpravi je podal g. Mitja Baškovič, Region d.o.o. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje:  

 

PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet Občine Poljčane sprejme Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za 

kamnolom Skrbinjek. 

 

Navzočnost je priglasilo 14 članov sveta. 

 

ZA je glasovalo 14 članov sveta. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

16.27 je zapustil sejo g. Mitja Baškovič, Region d.o.o. 

 

 

K tč. 5 dnevnega reda  

Odlok o dopolnitvi in spremembi Odloka o gospodarskih javnih službah v Občini 

Poljčane – skrajšani postopek 

Gradivo za točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Obrazložitev k tej točki dnevnega reda 

so podali ga. Spomenka Vodopivec, g. Viktor Pušaver, predsednik Statutarno pravne komisije 

in g. Jožef Kohne, predsednik Komisije za gospodarstvo in kmetijstvo. 

 

Razprave ni bilo, zato je župan dal na glasovanje:   

 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Poljčane sprejme Odlok o  dopolnitvi in spremembi Odloka o občinskih 

gospodarskih javnih službah v občini Poljčane. 

 

Navzočnost je priglasilo 14 članov sveta. 

 

ZA je glasovalo 14 članov sveta.  

 

Sklep je bi sprejet. 
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K tč. 6 dnevnega reda  

Odlok o določitvi takse za obravnavanje zasebnih pobud za spremembo namenske  rabe 

prostora v občinskem prostorskem načrtu Občine Poljčane – 1. obravnava 

Gradivo za točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Obrazložitev k tej točki dnevnega reda 

je podala ga. Nataša Dvoršak. 

 

V nadaljevanju je prisotne seznanila s predlogom Statutarne komisije. Statutarno pravna 

komisija je predlagala, da občinska uprava preuči smiselnost 4. odstavka 3. člena odloka, ki 

govori o nastanku taksne obveznosti.  

 

Razpravljali so: Viktor Pušaver, Boris Kodrič, Nataša Dvoršak in župan. 

 

Nato sledi. 

 

1. PREDLOG SKLEPA 

V 3. členu se črta četrti odstavek. Peti odstavek, ki sedaj postane četrti odstavek, se 

spremeni tako, da se glasi: »V kolikor taksa ni plačana, se pobuda ne obravnava.« 

 

Navzočnost je priglasilo 14 članov sveta. 

 

ZA je glasovalo 14 članov sveta. 

Predlagana sprememba je bila sprejeta.  

 

Nato sledi. 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Poljčane sprejme Odlok o določitvi takse za obravnavanje zasebnih 

pobud za spremembo namenske rabe prostora v občinskem prostorskem načrtu Občine 

Poljčane v 1. obravnavi, skupaj s prej izglasovanim sklepom.  

 

Navzočnost je priglasilo 14 članov sveta. 

 

ZA je glasovalo 14 članov sveta.  

 

Sklep je bi sprejet. 

 

16.39  je zapustila sejo ga. Nataša Dvoršak. 

 

 

K tč. 7 dnevnega reda  

Odlok o pokopališkem redu na območju Občine Poljčane – 1. obravnava  

Gradivo za točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Obrazložitev k tej točki dnevnega reda 

so podali ga. Spomenka Vodopivec, g. Viktor Pušaver, predsednik Statutarno pravne komisije 

in g. Jožef Kohne, predsednik Komisije za gospodarstvo in kmetijstvo. 

 

Razpravljali so: Franc Valand, Viktor Pušaver, Vinko Zobec, Jožef Kohne, Boris Kodrič, 

Spomenka Vodopivec in župan. 

 

Predlog svetnika: 

G. Vinko Zobec 
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V 55. členu se popravi drugi odstavek »Najemnika se o stanju groba opozori, da grob uredi v 

roku, ki ne sme biti daljši od 60 dni, v nasprotnem primeru upravljavec opravi nujna 

vzdrževalna dela na stroške najemnika« tako, da se glasi stavek: »Najemnika se o stanju groba 

opozori, da grob uredi v roku, ki ne sme biti daljši od 30 dni, v nasprotnem primeru 

upravljavec opravi nujna vzdrževalna dela na stroške najemnika«. 

 

Navzočnost je priglasilo 14 članov sveta. 

 

ZA sta glasovala 2 člana sveta. 

Predlagana sprememba ni bila sprejeta.  

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje:  

 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Poljčane sprejme Odlok o pokopališkem redu v Občini Poljčane v prvi 

obravnavi. 

 

Navzočnost je priglasilo 14 članov sveta. 

 

ZA je glasovalo 14 članov sveta.  

 

Sklep je bi sprejet. 

 

 

K tč. 8 dnevnega reda  

Pravilnik o oddajanju nepremičnega premoženja Občine Poljčane v najem, občasno in 

brezplačno uporabo 

Gradivo za točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Obrazložitev k tej točki dnevnega reda 

so podali ga. Renata Golob, g. Viktor Pušaver, predsednik Statutarno pravne komisije in g. 

Jožef Kohne, predsednik Komisije za gospodarstvo in kmetijstvo. 

 

Razpravljali so: Vinko Zobec, Boris Kodrič, Renata Golob in župan. 

 

Predlog svetnika: 

G. Vinko Zobec 

V 44. členu se popravi stavek »Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 

glasilu slovenskih občin« tako, da se glasi stavek: »Ta pravilnik začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin«. 

 

Navzočnost je priglasilo 14 članov sveta. 

 

ZA je glasovalo 14 članov sveta. 

Predlagana sprememba je bila sprejeta.  

 

Nato sledi. 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Poljčane sprejme Pravilnik o oddajanju nepremičnega premoženja 

Občine Poljčane v najem, občasno in brezplačno uporabo, skupaj s prej izglasovanim 

sklepom. 
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Navzočnost je priglasilo 14 članov sveta. 

 

ZA je glasovalo 14 članov sveta.  

 

Sklep je bi sprejet. 

 

 

K tč. 9 dnevnega reda  

Pravilnik o obremenjevanju nepremičnega premoženja Občine Poljčane s služnostno 

pravico 

Gradivo za točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Obrazložitev k tej točki dnevnega reda 

je podala ga. Renata Golob. 

 

Razprave ni bilo, zato je župan dal na glasovanje:  

 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Poljčane sprejme Pravilnik o obremenjevanju nepremičnega 

premoženja Občine Poljčane s služnostno pravico. 

 

Navzočnost je priglasilo 14 članov sveta. 

 

ZA je glasovalo 14 članov sveta.  

 

Sklep je bi sprejet. 

 

 

K tč. 10 dnevnega reda  

Seznanitev občinskega sveta s potekom postopka javnega poziva promotorjem glede 

zemljišč t.i. Bazenskega kompleksa 

Gradivo za točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Obrazložitev k tej točki dnevnega reda 

je podala ga. Spomenka Vodopivec. 

 

Razpravljali so: Boris Kodrič, Jožef Kohne, Tomaž Marzidovšek, Viktor Pušaver, Vinko 

Zobec, Andrej Samastur, Franc Valand, Spomenka Vodopivec in župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje:  

 

PREDLOG SKLEPA ŠT. 1: 

Pripravi se nov odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za občinska zemljišča t.i. 

bazenskega kompleksa, v katerem se predvidi izgradnja soseske varovanih stanovanj, 

kapacitet za starostnike z demenco in poslovno-storitvene stavbe za spremljevalne storitvene 

dejavnosti. 

 

Navzočnost je priglasilo 14 članov sveta. 

 

ZA je glasovalo 5 članov sveta.  

 

Nato sledi. 
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PREDLOG SKLEPA ŠT. 2: 

Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za stanovanjsko naselje bazenski 

kompleks (EUP ZGP3; Uradno glasilo slovenskih občin, št. 22/2020; v nadaljevanju: OPPN 

Bazenski kompleks), kot je bil sprejet 22. 4. 2020, ostane nespremenjen. 

 

Navzočnost je priglasilo 14 članov sveta. 

 

ZA je glasovalo 9 članov sveta.  

 

Sklep je bi sprejet. 

 

 

K tč. 11 dnevnega reda  

Premoženjsko pravna zadeva: Predlog sklepa o ukinitvi statusa javnega dobra pri 

nepremičnini parc. št. 507/25 k.o. 783 – Studenice 

Gradivo za točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Obrazložitev k tej točki dnevnega reda 

je podala ga. Renata Golob. 

 

Razprave ni bilo, zato je župan dal na glasovanje:   

 

PREDLOG SKLEPA: 

o ukinitvi javnega dobra 

1. člen 

S tem sklepom se ukine status javnega dobra pri nepremičnini z ID:  

- katastrska občina 783 Studenice  parcela 507/25. 

2. člen 

Na podlagi tega sklepa Občinska uprava Občine Poljčane po uradni dolžnosti izda 

ugotovitveno odločbo o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra in jo pošlje pristojnemu 

zemljiškoknjižnemu sodišču v izvršitev. 

3. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 

Navzočnost je priglasilo 14 članov sveta. 

 

ZA je glasovalo 14 članov sveta.  

 

Sklep je bi sprejet. 

 

 

K tč. 12 dnevnega reda  

Odgovori na vprašanja in pobude 

Gradivo za točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 
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K tč. 13 dnevnega reda  

Vprašanja in pobude 

G. Boris Kodrič 

Pohvala,vprašanje in pobuda: Pove, da je na Brdu pri Kranju 7. julija potekal delovni posvet 

med župani, ministri in predsednikom vlade, kjer so spregovorili na različne težave pri 

pridobivanju evropskih sredstev zaradi prenizkih deležev sofinanciranja s strani države.  

Župan Stanislav Kovačič je na posvetu dobil besedo, pohvalil je delovanje vlade in tudi jasno 

izrazil vprašanje: glede sofinanciranja centralnih čistilnih naprav in kanalizacije za tiste 

občine, ki že imajo vso dokumentacijo. V nadaljevanju je pohvalil župana za odličen nastop 

in postavil vprašanje: Kako se zadeve lotiti naprej? Predlaga, da se vabilo na sejo občinskega 

sveta pošlje ministru, kjer bi se dogovorili glede te problematike.  

 

Pobuda: Predlogi za umestitev v proračun občine za leto 2022: 

- servisni stebrički za kolesarje (štiri do pet servisnih stebričkov in ena električna 

vtičnica za napajanje e-koles); 

- praznična okrasitev vrtca; 

- namestitev zunanjih fitnes naprav. 

 

Župan pove, da se bodo predlogi umestili v proračun občine za leto 2022. Praznične luči 

bomo prižgali  prvega decembra.  

 

Vprašanje: Kje bo nameščena posoda za zbiranje odpadnega jedilnega olja, ki jo bo 

zagotovilo podjetje Komunala Slovenska Bistrica. Projekt je financiran iz LAS – DOBRO ZA 

NAS.   

 

Vprašanje: Vprašanje je bilo postavljeno na Komisiji za okolje in prostor. Občina je nekaj let 

nazaj kupila kolesa, kje se sedaj nahajajo ta kolesa? 

 

Župan pove, da je bilo takrat dogovorjeno s Turističnim društvom Samostan Studenice, da se 

kolesa namestijo pri njih. Kolesa so že zelo stara. Na vprašanje bomo podali še pisni 

odgovor.  

 

Vprašanje: Ali je za izvedbo zelene strehe na vrtcu v Poljčanah pridobljen informativni 

predračun?  

 

Župan pove, da se v roku enega tedna pričakuje ponudba za izvedbo zelene strehe na vrtcu v 

Poljčanah.  

 

Vprašanje: Ali ima občina finančno vrednotenje medgeneracijskega parka oziroma parka pri 

glasbeni šoli? 

 

Župan pove, da je za park pri glasbeni šoli pridobljeno gradbeno dovoljenje. Park bo 

vseboval fitnes naprave. Predračunska vrednost je ocenjena na 120.000 evrov in 

predvidenega sofinanciranja s strani LAS.  

 

G. Tomaž Marzidovšek 

Pobuda: Pripomnil je, da je že na eni izmed prejšnjih sej podal pobudo glede obnove brvi čez 

Dravinjo v Globokem (manjša vzdrževana dela, prečni nosilci in deske).  
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G. Vinko Zobec 

Pobuda: Poda pobudo občanov ulice Ob železnici, ki predlagajo namestitev koša za pasje 

iztrebke. 

 

 

K tč. 14 dnevnega reda  

Informacije 

Župan:  

- na naslednji seji točki dnevnega reda »Predlog proračuna« in »Odlok o preimenovanju 

ulic«; 

- v sredini novembra otvoritev obeležja pri stari pošti; 

- v decembru zadnja seja občinskega sveta v letu 2021; 

- projekt »Odvajanje in čiščenje odpadne vode v porečju Dravinje Občina Poljčane«, 

30. 9. 2020 je bila oddana vloga na MOP. 20. 7. 2021 je bil posredovan dopis, da nam  

pošljejo odgovor s pojasnili o analizi vloge. Še obstaja upanje, da bomo deležni 

ustreznega sofinanciranja.   

- sprojektirana je nadstrešnica na železniški postaji; 

- sledi izvedba avtobusnega postajališča v Poljčanah; 

- ureja se parkirišče pri trgovini Mercator; 

- končano je malo nogometno igrišče z umetno travo; 

- sledi rušitev prizidka »stara pekarna«; 

- sledi sanacija plazu pri Mušiču. 

 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 19. redne seje Občinskega sveta Občine Poljčane, zato je 

župan ob 17.58  sejo zaključil. 

 

 

 

 

 

Zapisala: Župan 

Anita Gajšek Stanislav Kovačič 

 


